



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Shelter Forsorgshjem ApS

Haderslevvej 21, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 40 62 08 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Jesper Nydahl Biel
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shelter Forsorgshjem ApS Haderslevvej 21 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 40 62 08 93 Stiftet: 27. juni 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Nydahl Biel, Formand Dorthe Lambertsen Anders Holbæk Ehlert Kim Henning Davidsen Henrik Hansen
Direktion	Dorthe Lambertsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsorgshjem for hjemløse voksne med brug af socialpædagogiske ressourcer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 357.113 kr. mod 384.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	5.823.442	5.800.221
1 Personaleomkostninger	-5.274.711	-5.181.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.761</u>	<u>-131.403</u>
Resultat før finansielle poster	470.970	487.081
Andre finansielle indtægter	0	14.571
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.542</u>	<u>-6.829</u>
Resultat før skat	461.428	494.823
Skat af årets resultat	<u>-104.315</u>	<u>-110.638</u>
Årets resultat	<u>357.113</u>	<u>384.185</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>357.113</u>	<u>384.185</u>
Disponeret i alt	<u>357.113</u>	<u>384.185</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.002	74.943
Indretning af lejede lokaler	345.064	344.634
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.066</u>	<u>419.577</u>
Deposita	64.500	64.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.500</u>	<u>64.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>459.566</u>	<u>484.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	751.400	767.078
Udskudte skatteaktiver	20.216	9.449
Andre tilgodehavender	2.299	2.497
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	414.310
Periodeafgrænsningsposter	36.142	36.449
Tilgodehavender i alt	<u>810.057</u>	<u>1.229.783</u>
Likvide beholdninger	598.811	5.001
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.408.868</u>	<u>1.234.784</u>
Aktiver i alt	<u>1.868.434</u>	<u>1.718.861</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>1.508.818</u>	<u>1.151.705</u>
Egenkapital i alt	<u>1.548.818</u>	<u>1.191.705</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	183.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.154	33.321
Selskabsskat	23.309	114.195
Anden gæld	<u>260.153</u>	<u>195.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.616</u>	<u>527.156</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>319.616</u>	<u>527.156</u>
Passiver i alt	<u>1.868.434</u>	<u>1.718.861</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.641.415	4.574.926
Pensioner	534.969	518.185
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>98.327</u>	<u>88.626</u>
	<u>5.274.711</u>	<u>5.181.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har pr. 31. december 2025 indgået en lejaftale vedrørende deres domicilejendom. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje er på t.kr. 293.